

OBRA: Edificio Lavalle 1250 - Capital Federal.

Reparación, adecuación y mantenimiento del ascensor .

| ITEM | DESIGNACION | DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | COSTO PARCIAL | IMPORTE TOTAL |
|------|--|-------------|----------|-----------------|---------------|---------------|
| | INSTALACION DE ASCENSOR | | | | | |
| 1 | Reparación máquina de tracción s/especific. | Un. | 1 | \$ 3,600.00 | \$ 3,600.00 | |
| 2 | Limitador de velocidad s/especificaciones. | Un. | 1 | \$ 2,100.00 | \$ 2,100.00 | |
| 3 | Instalación eléctrica s/especificaciones. | Gl. | 1 | \$ 1,500.00 | \$ 1,500.00 | |
| 4 | Iluminación de salas de máquinas. | Un. | 1 | \$ 300.00 | \$ 300.00 | |
| 5 | Pintura de salas de máquinas. | Gl. | 1 | \$ 450.00 | \$ 450.00 | |
| 6 | Protección de polea, limitador y volante. | Gl. | 1 | \$ 600.00 | \$ 600.00 | |
| 7 | Ventilación en salas de máquina. | Un. | 1 | \$ 300.00 | \$ 300.00 | |
| 8 | Puertas de Cabina s/especificaciones. | Un. | 2 | \$ 800.00 | \$ 1,600.00 | |
| 9 | Cabina, botonera de comando. | Gl. | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | |
| 10 | Conjunto de interruptores límite. | Un. | 2 | \$ 600.00 | \$ 1,200.00 | |
| 11 | Señalización de cabina s/especificaciones. | Gl. | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | |
| 12 | Botonera de inspección. | Un. | 1 | \$ 570.00 | \$ 570.00 | |
| 13 | Paracaídas s/especificaciones. | Un. | 1 | \$ 1,850.00 | \$ 1,850.00 | |
| 14 | Sensor de carga s/especificaciones. | Un. | 1 | \$ 2,620.00 | \$ 2,620.00 | |
| 15 | Chapa de carga máxima. | Un. | 1 | \$ 150.00 | \$ 150.00 | |
| 16 | Instalación de sistema de intercomunicadores s/especificaciones. | Un. | 3 | \$ 110.00 | \$ 330.00 | |
| 17 | Instalación de luz de emergencia en cabina s/especificaciones. | Un. | 1 | \$ 150.00 | \$ 150.00 | |
| 18 | Cerraduras electromecánicas de piso. | Un. | 4 | \$ 275.00 | \$ 1,100.00 | |
| 19 | Indicadores de piso s/especificaciones. | Gl. | 1 | \$ 1,600.00 | \$ 1,600.00 | |
| 20 | Botoneras de piso. | Un. | 4 | \$ 320.00 | \$ 1,280.00 | |
| 21 | Puertas de rellano. | Un. | 4 | \$ 1,250.00 | \$ 5,000.00 | |
| 22 | Amortiguador. | Un. | 1 | \$ 1,000.00 | \$ 1,000.00 | |
| 23 | Trámites y pago de derechos. | Gl. | 1 | \$ 1,600.00 | \$ 1,600.00 | |
| 24 | Mantenimiento mensual en período de garantía. | Un. | 12 | \$ 300.00 | \$ 3,600.00 | \$ 34,000.00 |